丰满区城厕管理处2024年面向中小企业
预留项目执行情况公告

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）46号）要求，现对吉林市丰满区城厕管理处2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
吉林市丰满区城厕管理处2024年预留项目面向中小企业采购共计0.3145万元，其中，面向小微企业采购0.3145万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细

序号

项目名称

预留选项
	面向中小企业采购金额

合同链接

	1
	832平台食堂(豆油款)
	采购项目整体预留，预留给中小企业比例为100%
	0.3145万元
	订单编号：XD240816140400004746
合同编号：XC240816140400004746
签署方式：线下签署
https://ys.fupin832.com/pages/purchaser/orderContract?contractNo=XC240816140400004746

                部门名称：吉林市丰满区城厕管理处
[bookmark: _GoBack]                日期：2025年3月12日